
O B J E D N Á V K A Č. 21/2021/ORRI

Dodavatel:

Ing. Filip Kučera

IČ: 03294927
DIČ:

Plnění od:
Plněni do: dle dohody

Objednavatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK
JČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel: +420 412356211

Fax: +420 412332569

Objednáváme u Vás zpracování Projektové dokumentace "Dětské dopravní hřiště u bazénu,
Rumburk" dle nabídky.

Celková cena nepřesáhne Částku 95.080,00 KČ s DPH.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních
dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu
podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstň"ku nebo jiné evidenci též údaj
o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplněni.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. ob,jednávky!

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová,, tel.: 412 356 233

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 26.04.2021

Vystavil: Marie Šurýová, DiS.

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

MĚSTO RUMBURK



O B J E D N Á V K A Č. 21/2021/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č. 21/2021/ORRI ze dne 26.04.2021 přijímám plnění této objednávky
a akceptuji ji.

Z:'. L/. 2oU /QC, E'l //'
datuni, podpis, jméno nebo otisk razítka



FKPROJEKT Žitavská 234/63
460 01 Liberec Xl-Růžodol l

Ing. Filip Kučera

V Liberci, 14.3.2021
Věc: Cenová nabídka na zpracováni projektové dokumentace
,,Dětské dopravní hřiště u bazénu, Rrumburk".

Předmět nabídky:
DÍ|ČÍ část projektové dokumentace pro sloučené řIzenIa prováděni stavby (DÚSP/PDPS)
Rozsah nabídky:
projektová dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou 499/2006 s účinností od
1.1.2018, dle přílohy č. 11 k vyhlášce Č.499/2006 Sb. v následujIckn základním řazení, které je
úměrně rozšířeno v požadavku na stupeň POPS (řazení objektů dle vyhlášky 146/2008):

Podklady (A. předprojektová příprava):
Geodetické zaměření lokality (bude předáno jako podklad objednatelem)
Vytvořeni digitálnIho modelu terénu
Existence inženýrských sÍtÍ
Podklady celkem

projektová dokumentace (B. Zpracováni PD):
Díĺčí část celkové dokumentace
A - Průvodní zpráva
B - Souhrnná technická zpráva
C - Situační výkresy
D - Dokumentace objektů v předpokládaném řazeni:

D1.1. - SO 101 - Dopravní hřiště a ovál pro inline bruslenI
· 01 - Technická zpráva
· 02 - Situace
· 03 - Podélné profily (5x tras)
· 04 - Vzorové příčné řezy (3x)
· 05 - Charakteristické příčné řezy (5x tras, á 20 m)
· 06 - Dopravní značení
· 07 - Vytyčovací výkres

D4.1. - SO 401 - veřejné osvětlení
D7.1. - SO 701 - Sportovní Hřiště

E - Zásady organizace výstavby
F - Dokladová část
G - Soupis prací (SO 101, v položkách OTSKP, excel)
H - Rozpočet (SO 101, v položkách OTSKP, excel)
l - SouviseiÍcÍ dokumentace
projektová dokumentace bez podkladů

0.000 KČ
4.400 Kč
3.000 KČ
7.400 KČ

78.880 KČ

.

4.400 KČ
4.400 KČ

87.680 KČ

Inženýrská činnost (C.)
lČ pro zÍskánís|oučeného územního a stavebního povolení není součásti CN 0.000 KČ



FKPROJEKT Žitavská 234/63
460 01 Liberec Xl-Rúžodol l

Autorský dozor
Bude čerpán na základě výzvy investora, dle skutečných hodin
(doba jízdy z kanceláře Liberec bude započítána do AD)

550 Kč/h

Počet parě: Koncept PD
Čistopis PO

2 vyhotoveni + 1 CD-ROM
6 vyhotovení + 1 CD-ROM

Předpokládané termíny plnění zakázky:
Předpokládané zahájení prací (06/2021)
Odevzdání prací v roce 2021.

Kompletní koncept PD pro lČ včetně položkového rozpočtu do 60 dni od dodáni podkladů

Rozpis ceny pro nabídku:

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM:
Podklady a průzkumy
projektová dokumentace
Inženýrská činnost
NABÍDKOVÁ CENA
POZN. NEJSEM PLÁTCE DPH, K CENĚ NEBUDE PŘIPOČÍTÁ DPH.
Ceny plánografických prací jsou již zahrnuty v ceně položek.

7.400 KČ
87.680 Kč
0.000 KČ
95.080 Kč

Budu se těšit na spolupráci
S pozdravem

Ing. Filip Kučera


